

OBEC PODLEŠÍN

Podlešín 43, okres Kladno, 273 25 Zvoleněves, tel.: 312 583 121

Č. j.: 20/2022

Podlešín 20. 6. 2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořizování územního plánu je ve fázi po společném jednání (§ 50 stavebního zákona). V současné době probíhá vyhodnocení výsledků projednání (stanoviska dotčených orgánů, vyjádření oprávněných investorů, připomínky veřejnosti). Toto vyhodnocování není dosud ukončeno.

1. Celková rozloha ploch pro bydlení, pro umístění rodinných domů, byla v návrhu územního plánu pro společné jednání (§ 50 stavebního zákona) 5,54 ha, tzn. orientační nárůst o 168 obyvatel ve 48 domech.
2. V důsledku stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, orgánu ochrany zemědělského půdního fondu došlo ke snížení plošného rozsahu o 2,98 ha, tzn. orientační nárůst počtu obyvatel klesl o 91 a počet navrhovaných domů se snížil o 26.
3. NE
4. Příslušná část stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje č.j.: 155733/2021/KUSK, sp.zn.: SZ_155733/2021/KUSK ze dne 21.2.2022, které krajský úřad uplatnil při projednání návrhu územního plánu dle § 50 stavebního zákona – viz. příloha.
5. Obec Podlešín je zásobena ze Slánského skupinového vodovodu. Kapacita vodovodu je dostatečná pro přirozený rozvoj obce, do požadovaných cca 500 EO.
6. V obci je postavena nová kanalizační síť. Splaškové vody jsou čištěny na nové mechanicko-biologické ČOV Podlešín o kapacitě 550 EO. Obec je vlastníkem kanalizační a vodovodní sítě, které vybudovala ze svých a dotačních prostředků.

S pozdravem

Hana Dlobíková
starostka obce

Hana
Dlobíková

Digitálně podepsal
Hana Dlobíková
Datum: 2022.06.20
15:56:18 +02'00'

Příloha
Koordinované stanovisko